

ชื่อโครงการ.....ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่แบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแชมเปญ หมู่ที่ 3 บ้านออก ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง.....ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน

รายการเลขที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านออก หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอบต.บางศาลาที่

เมื่อวันที่

มกราคม 2559

ลงวันที่

มกราคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1 จุด	-	-	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	รวมเงิน			0.00		16,000.00	16,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						16,000.00	

ลงชื่อ


 (นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นิมล)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


 (นายสุรศักดิ์ เซ่งทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ


 (นายคึกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

ชื่อโครงการ.....ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่แบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแชมเปญ หมู่ที่ 3 บ้านออก ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง.....การประปาแบบไฟฟ้าภายใน

รายการเลขที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านออก หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ รายละเอียดเฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอบต.บางศาลาที่

เมื่อวันที่

มกราคม 2559

ลงวันที่ มกราคม 2559

หน่วย บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) [/] ปักเสา คอ. ยาว....8.00....ม. (8,9 ม.)	2 ต้น	1,860.00	3,720.00	500.00	1,000.00	4,720.00	
2	สายเคเบิลดินภายในอาคาร THW แกนเดี่ยว พื้นที่หน้าตัด 16 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	5 ม.	127.00	635.00	10.00	50.00	685.00	
3	สะพานไฟ (Cut out) ขนาด 100 A. พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	850.00	850.00	50.00	50.00	900.00	
4	โคมไฟชนิดกันฝน 1-36 วัตต์	1 ชุด	2,180.00	2,180.00	268.00	268.00	2,448.00	
5	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	4 ชุด	350.00	1,400.00	100.00	400.00	1,800.00	
6	อุปกรณ์กันฟ้าผ่าแบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า	1 ชุด	720.00	720.00	100.00	100.00	820.00	
7	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) dia 3/4"	5 ท่อน	50.00	250.00	10.00	50.00	300.00	
8	สายไฟฟ้า VCT แบบ 3 แกน แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 3 x 2.5 ตร.มม.	100 ม.	63.00	6,300.00	5.00	500.00	6,800.00	
9	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	802.75	802.75			802.75	
	รวมเงิน			16,857.75		2,418.00	19,275.75	
	คิดเป็นเงินค่างาน						19,200.00	

ลงชื่อ


 (นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์ดิณกุล)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


 (นายสุรศักดิ์ เสงทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ


 (นายคึกษา วัฒน)

กรรมการ

ชื่อโครงการ.....ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่แบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแชมเปญ หมู่ที่ 3 บ้านออก ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง.....บ่อบาดาล PVC. ขนาด dia 6 นิ้ว ความลึก 160 เมตร จำนวน 1 บ่อ

รายการเลขที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านออก หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอบต.บางศาลาที่

เมื่อวันที่

มกราคม 2559

ลงวันที่

มกราคม 2559

หน่วย บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ท่อกรูบ PVC.ยาว 4 ม. ขึ้น 13.5 ปลายเรียบ dia 6"	33 ท่อน	1,915.89	63,224.37	-	-	63,224.37	
2	ท่อเซาะร่องน้ำ PVC ยาว 4ม. ขึ้น 13.5 ปลายเรียบ dia 6"	6 ท่อน	2,415.00	14,490.00	-	-	14,490.00	
3	ท่อตกตะกอน PVC. ยาว 4ม. ขึ้น 13.5 ปลายเรียบ dia 6"	1 ท่อน	1,915.89	1,915.89	-	-	1,915.89	
4	กรวดกรองน้ำ ขนาด 1/4" - 3/8"	1.37 ลบ.ม.	3,800.00	5,222.91	500.00	687.23	5,910.14	
5	โคลนวิทยาศาสตร์	20 กระสอบ	1,800.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
6	น้ำมันเชื้อเพลิง(โซล่า)	900 ลิตร	20.99	18,891.00	-	-	18,891.00	
7	ค่าแรงเจาะบ่อบาดาล	160 ม.	-	-	1,200.00	192,000.00	192,000.00	
8	ค่าเป่าล้างบ่อบาดาล	1 รายการ	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
9	ค่าทดสอบปริมาณน้ำ และวิเคราะห์คุณภาพน้ำดิบ	1 รายการ	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
10	ทรายบ่อ คสล. ขนาด 2.00 x 2.00 x 0.10 ม.	4 ตร.ม.	439.20	1,756.80	99.60	398.40	2,155.20	
11	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 1,000 กรัม	4.00 กระป๋อง	410.00	1,640.00	-	-	1,640.00	
12	สกรูเกลียวป้อย dia 1.5 ฟุต	1 กล้อง	250.00	250.00	-	-	250.00	
13	ดินเหนียวแห้งหรืออิฐดิบ ทุบละเอียดขนาดเล็กลง 1 ซม.	1.52 ลบ.ม.	1,500.00	2,282.57	-	-	2,282.57	
14	ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตเจาะบ่อบาดาล	1 งาน	0.00	0.00	510.00	510.00	510.00	
	รวมเงิน			145,673.54		209,595.63	355,269.16	
	คิดเป็นเงินค่างาน						355,200.00	

ลงชื่อ


 (นายพิษณุ สวัสดิ์นิม)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


 (นายสุรศักดิ์ เสงทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ


 (นายดีกา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

ชื่อโครงการ.....ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่แบบถังเหล็กทรงถ้วยแชมแปญ หมู่ที่ 3 บ้านออก ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง.....ถังกรองสนิมเหล็ก , จำนวน 1 ถัง

รายการเลขที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านออก หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอบต.บางศาลาที่

เมื่อวันที่

มกราคม 2559

ลงวันที่

มกราคม 2559

หน่วย บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. งานดิน ทรายหยาบอัดแน่น	0.69 ลบ.ม.	485.98	335.33	99.00	68.31	403.64	
2.1	2. งานแบบหล่อ ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้ค้ำ	3 ตร.ม.	350.00	1,050.00	115.00	345.00	1,395.00	
2.2	ตะปู	5 กก.	33.22	166.10	-	-	166.10	
3.1	3. งานคอนกรีต คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1 ลบ.ม.	1,400.00	1,400.00	398.00	398.00	1,798.00	
3.1	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	1.38 ลบ.ม.	2,102.80	2,901.86	498.00	687.24	3,589.10	
4.1	4. งานเหล็ก เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.88 กก./เส้น)	30 กก.	20.60	618.00	4.10	123.00	741.00	
4.2	ลวดผูกเหล็ก No 18	5 กก.	43.93	219.65	-	-	219.65	
5.1	5. งานอื่นๆ ถังกรองสนิมเหล็กตามแบบตามวัสดุเหล็กเหนียว 8 มม	1 ชุด	190,000.00	190,000.00		0.00	190,000.00	
	- ท่อระบบ GS dia 3 นิ้ว			0.00		0.00	0.00	
	- ประตูน้ำมาสเตอร์ฟาร์ยาลส์ dia 100 มม			0.00		0.00	0.00	
5.2	ทรายกรองขนาด 0.5-1.5 มม	0.5 ลบ.ม.	1,650.00	825.00	400.00	200.00	1,025.00	
5.3	ทรายกรองขนาด 2.0-3.0 มม	0.9 ลบ.ม.	1,650.00	1,485.00	400.00	360.00	1,845.00	
5.4	กรวดกรองเร็ว ขนาด 4.0-6.0 มม	0.6 ลบ.ม.	1,650.00	990.00	400.00	240.00	1,230.00	
5.5	กรวดขนาด ขนาด 10-20 มม	0.4 ลบ.ม.	1,650.00	660.00	400.00	160.00	820.00	
	รวมเงิน			200,650.94		2,581.55	203,232.49	
	คิดเป็นเงินค่างาน						203,200.00	

ลงชื่อ

(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุรศักดิ์ เช่งทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายคึกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

ชื่อโครงการ..... ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดขนาดใหญ่น้ำดิบกรองด้วยทรายแอมแปญ หมู่ที่ 3 บ้านออก ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง..... หอดึงสูงเหล็ก ทรงรูปถ้วยแอมแปญ ขนาด 40 ลบ.ม. สูง 25 ม.

รายการเลขที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านออก หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพะนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอบต.บางศาลาที่

เมื่อวันที่

มกราคม 2559

ลงวันที่ มกราคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดิน	30.00 ลบ.ม.	-	-	126.00	3,750.00	3,750.00	
1.2	ทรายหยาบอัดแน่น	10.00 ลบ.ม.	485.98	4,859.80	99.00	990.00	5,849.80	
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตหัวไป 80 % พร้อมไม้ค้ำ	20.62 ตร.ม.	350.00	7,217.00	115.00	2,371.30	9,688.30	
2.2	ตะปู	5.16 กก.	33.22	171.25	-	-	171.25	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	2.00 ลบ.ม.	1,400.00	2,800.00	398.00	796.00	3,596.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	20.00 ลบ.ม.	2,196.00	43,920.00	498.00	9,960.00	53,880.00	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.44 กก./เส้น)	53 กก.	20.60	1,097.57	4.10	218.45	1,316.02	
4.2	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	328 กก.	17.88	5,866.65	4.10	1,342.95	7,199.50	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (13.87 กก./เส้น)	417 กก.	25.23	10,517.63	4.10	1,709.17	12,226.80	
4.4	ลวดผูกเหล็ก No 18	22.34 กก.	43.93	981.40	-	-	981.40	
	5. งานเสาเข็ม							
5.1	เสาเข็ม คอ. ขนาด [ว] 0.20 x 0.20 x 14.00 ม.	25 ต้น	4,480.00	112,000.00	2,520.00	63,000.00	175,000.00	
5.2	สลักเกลียวยึดฐาน dia 50 มม ผึงในคอนกรีต	12 ตัว	1,100.00	13,200.00	20.00	240.00	13,440.00	
	0.70 เมตร		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5.3	สกัดหัวเสาเข็ม คอ.	25 ต้น	0.00	0.00	180.00	4,500.00	4,500.00	
	6. งานแผ่นเหล็ก			0.00		0.00	0.00	
6.1	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม (ช่องซ่อมบำรุงหัวถัง)	1 แผ่น	7,520.00	7,520.00	2,500.00	2,500.00	10,020.00	
6.2	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม (ฝาถัง)	6 แผ่น	7,520.00	45,120.00	2,500.00	15,000.00	60,120.00	
6.3	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม (พื้นถังเอียงบน)	5 แผ่น	7,520.00	37,600.00	2,500.00	12,500.00	50,100.00	
6.4	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม (พื้นถังราบ)	3 แผ่น	7,520.00	22,560.00	2,500.00	7,500.00	30,060.00	
6.5	เหล็กแผ่นหนา 6 มม (พื้นถังเอียงล่าง)	5 แผ่น	8,600.00	43,000.00	2,750.00	13,750.00	56,750.00	
6.6	เหล็กแผ่นหนา 7.5 มม (รับพื้นถัง)	4 แผ่น	8,600.00	34,400.00	2,750.00	11,000.00	45,400.00	
6.7	เหล็กแผ่นหนา 8 มม (เสาหอถังสูง)	11 แผ่น	12,000.00	132,000.00	3,500.00	38,500.00	170,500.00	
6.8	เหล็กแผ่นหนา 12 มม (เสาหอถังสูง)	4 แผ่น	21,000.00	84,000.00	6,500.00	26,000.00	110,000.00	
	รวมยอดยกไป			608,821.20		215,627.85	824,449.05	

ชื่อโครงการ.....ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่แบบถังเหล็กทรงถ้วยแชมแปญ หมู่ที่ 3 บ้านออก ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง.....หอดึงสูงเหล็ก ทรงรูปถ้วยแชมแปญ ขนาด 40 ลบ.ม. สูง 25 ม.

รายการเลขที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านออก หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอบต.บางศาลาที่

เมื่อวันที่

มกราคม 2559

ลงวันที่ มกราคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาค่าหน่วย	เป็นเงิน	ราคาค่าหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา			608,821.20		215,627.86	824,449.06	
6.9	เหล็กแผ่นรองฐานหอดึงหนา 15 มม	2 แผ่น	23,000.00	46,000.00	7,500.00	15,000.00	61,000.00	
6.10	เหล็กแผ่นหนา 12 มม(พยางฐานถึง)	12 แผ่น	500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
6.11	วัสดุสิ้นเปลือง.ลวดเชื่อม,ใบเจียร,ใบตัด,แก๊ส,ลม	1 เหมะ	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	7. MANHOLE		0.00	0.00		0.00	0.00	
7.1	หน้าจานเหล็กเหนียว dia 750 มม	2 ตัว	6,300.00	12,600.00	1,500.00	3,000.00	15,600.00	
7.2	ปะเก็นยางหนาหนาไม่น้อยกว่า 6 มม	1 แผ่น	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
7.3	นอตยึดหน้าจาน	20 ตัว	15.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	8. งานทาสี							
8.1	สีกันสนิมอีพ็อกซี่ FOODGRADEขนาด 3.78 ลิตร	14.00 กระป๋อง	1,750.00	24,500.00	413.00	5,782.00	30,282.00	
8.2	สีกันสนิมทากายนอกขนาด 3.78 ลิตร	14.00 กระป๋อง	700.00	9,800.00	413.00	5,782.00	15,582.00	
8.3	สีกันสนิมขนาด 3.78 ลิตร	14.00 กระป๋อง	650.00	9,100.00	413.00	5,782.00	14,882.00	
	9.ตู้ควบคุมและอุปกรณ์			0.00		0.00	0.00	
9.1	เพรชเซอร์รัวหัว	1.00 ตัว	2,950.00	2,950.00	0.00	0.00	2,950.00	
9.2	น๊อปป์ทองเหลืองลด 1/2 x 1/4 นิ้ว	1.00 ตัว	80.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
9.3	เพรชเซอร์เกย์	1.00 ตัว	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
9.4	ข้อต่อ 90 GS dia 1/2 นิ้ว	2.00 ตัว	45.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
9.5	สามทาง 90 GS dia 1/2 นิ้ว	1.00 ตัว	55.00	55.00	0.00	0.00	55.00	
9.6	ลดเหลี่ยมทองเหลือง 1/2x1/4 นิ้ว	1.00 ตัว	80.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
9.7	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	1.00 ตัว	232.00	232.00	0.00	0.00	232.00	
9.8	ตู้ควบคุมชนิดติดตั้งภายนอกมีหมวกกันฝนขนาด ขนาด 28x40x20 หนา 3 มม	1.00 ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	9. งานอื่นๆ							
9.1	บันไดเหล็ก DB dia 25 mm	1 ชุด	5,490.00	5,490.00	1,650.00	1,650.00	7,140.00	
9.2	งานลูกกรงเหล็กดำ BS-M 3/ 4 นิ้ว	1 ชุด	1,480.00	1,480.00	440.00	440.00	1,920.00	
9.3	เสาหล่อฟ้าและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	4,900.00	4,900.00	1,800.00	1,800.00	6,700.00	
9.3	ค่าเคลื่อนย้ายปั้นจั่น	1 เหมะ			10,000.00	10,000.00	10,000.00	
9.4	ข้อความตัวอักษรด้วยสีสะท้อนแสง	1 รายการ	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
9.5	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	1 รายการ	0.00	0.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	
	รวมเงิน			791,978.20		305,363.86	1,097,342.06	
	คิดเป็นเงินค่างาน						1,097,300.00	

ลงชื่อ

(นายพิษณุ สวัสดิ์นิมิต)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุรศักดิ์ แซ่ทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศึกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ